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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. július 17-én 
08.00 órai kezdettel megtartott rendkívül képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Wéninger László   polgármester 
Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné   jegyző  

 
Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 3 fő megjelent, így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplők szerint tett javaslatot:  
 
1./ Javaslat Önkormányzatok Rendkívüli támogatására vonatkozó pályázat 
benyújtására. 
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő 
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

85/2024.(VII.17.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat Önkormányzatok Rendkívüli támogatására vonatkozó pályázat 
benyújtására. 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Javaslat Önkormányzatok Rendkívüli támogatására vonatkozó pályázat 
benyújtására. 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 



Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a 
költségvetés elfogadásától már tárgyaltak arról, hogy a önkormányzat biztonságos 
működtetése érdekében pályázatot kívánnak benyújtani az önkormányzatok rendkívüli 
támogatása jogcímén (REKI) a pályázat összeállt.  

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a REKI 

pályázat benyújtását az előterjesztésben foglaltak szerint. 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő 
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

86/2024. (VII.17.) határozata 
a rendkívüli önkormányzati támogatás benyújtásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a  helyi 
önkormányzatokért felelős miniszter és az államháztartásért felelős miniszterrel 
egyetértésben – meghirdetett, a Magyarország 2024. évi központi 
költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja szerinti, 
települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatása, 
működőképességének megőrzésére vagy egyéb, a feladataik ellátását 
veszélyeztető helyzet elhárítására szolgáló támogatásra, mivel a 2024. évi 
költségvetése nem nyújt fedezetet az önkormányzat biztonságos 
működtetésére, a kötelező feladatok ellátására a betervezett bevételek 
nagymértékű elmaradása miatt. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és 
az ahhoz szükséges jognyilatkozatok megtételére.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: pályázat megjelenését követően azonnal 

 
 

További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  

 
k.m.f. 

 
 
 
Wéninger László     Fidrich Tamásné 

   Polgármester              Jegyző 
 


